

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 7 (Dodatečná informace č. 7)

Zakázka: DD Tmavý Důl – PD novostavba I. oddělení

Identifikační údaje zadavatele:

Název **Královéhradecký kraj**
Sídlo **Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové**
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

Mgr. Jitka Bučková, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 512

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

V doplňující informaci č. 1 byly do PD doplněny výkresy a specifikace kolejnicového systému do pokojových jednotek a centrálních koupelen. Po prozkoumání rozpočtu se však v dílu SO 02 - PD NOVOSTAVBA I. ODDĚLENÍ v položce č. 218 vyskytuje výkaz výměr jen na pokojové jednotky. Chybí specifikace kolejnicového systému do koupelen v místnostech 164 a 248. Žádáme o objasnění a případné doplnění kolejnicového systému v koupelnách do rozpočtu.

Odpověď na dotaz č. 1:

V rozpočtu ze dne 05. 12. 2019 (viz dodatečná informace č. 6) je v položce č. 223 specifikován kolejnicový systém pro Centrální koupelnu a také pro Pokoj. V rozpočtu jsme doplnili kolejnicový systém o 4ks více, jelikož se jedná ne o 44 pokojů, ale o 48 pokojů. Počet kolej. systému v centrální koupelně 2ks je správný. Položka č. 218 je nyní jako pol. č. 223.

Ve výkazu je tato položka opravena.

Dotaz č. 2:

V rozpočtu v dílu SO 02 - PD NOVOSTAVBA I. ODDĚLENÍ v položce č. 199 je u dveří č. 3D21 uveden rozměr dveří 900x1850 mm a počet kusů - 1. To však neodpovídá výpisu dveří, dodaný v DI č.1, kde je uveden rozměr 800x1970 a počet kusů - 2. Žádáme o objasnění, kontrolu všech dveří a případné doplnění přesných informací do rozpočtu.

Odpověď na dotaz č. 2:

V rozpočtu pol. č. 199 - č. dveří 3D21 je uveden rozměr dveří 900x1850mm a počet 1ks není správný. Správný je rozměr 800x1970mm a počet 2ks právě s požární odolností EW-30DP3-C.

Ve výkazu je tato položka opravena.

Dotaz č. 3:

Ve výkresu D.2.1.2.17 „Technický popis kuchyňských linek“ je uveden jiný počet kusů kuchyňských linek KLI (3 ks), než v rozpočtu ve stavebním dílu SO 02 - PD NOVOSTAVBA I. ODDĚLENÍ v položce č. 222 (2 ks). Žádáme o objasnění a případné doplnění správného počtu linek do rozpočtu.

Odpověď na dotaz č. 3:

Počet linek je správný - viz v. č. 17 (pol. č. 227. 228 a 229).

Dotaz č. 4:

Dle stejného výkresu D.2.1.2.17 žádáme o objasnění a případné doplnění přesného počtu vestavěných myček na nádobí. Dle náčrtů z tohoto výkresu by měla být myčka v KLI (3 ks) i v KL2 (3 ks). V rozpočtu ve stavebním dílu SO 02 - PD NOVOSTAVBA I. ODDĚLENÍ v položce č. 248 jsou uvedeny pouze 3 kusy.

Odpověď na dotaz č. 4:

Počet myček je v daném výkrese špatně, protože má jich být 4ks. Ve stavební části byly myčky z VV odstraněny, protože jsou specifikovány v části Zdravotechnika a VV byl zasílán ze dne 05. 12. 2019 (viz dodatečná informace č. 6) (pol. č. 253).

Ve výkresu č. 17 máme počet myček již opraven.

Nová lhůta pro podání nabídek končí 27. 1. 2020 v 9:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:

- .17 TECHNICKÝ POPIS KUCHYŇSKÝCH LINEK
- slepý rozpočet 10. 12. 2019 - DD Tmavý Důl - PD novostavba I. oddělení

V Hradci Králové 10. 12. 2019

Mgr. Jitka Bučková
na základě pověření